
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

n r
O B J E D N Á V K A

1/2 Pardubicky -  Sezemice, aktualizace hlukové studie
Číslo objednávky: 11PT-004737 ev. č.: 272/23 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 151 0002 (553 151 0010.51005)

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Správa Pardubice, FIlaváčova 902, 530 02
Pardubice
Bankovní spojení:
Číslo účtu 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Obchodní jméno: RNDr. Vladimír Ludvík
Adresa: Veverkova 1343, 500 02 Hradec
Králové
IČO: 11013044
DIČ: CZ5905100443
Kontaktní osoba

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Pardubice, Hlaváčova 902, 530 02 
Pardubice

Kontaktní osoba Objednatele: tel. e-mail

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury v elektronické formě zasílejte: datovou schránkou (ID DS zjq4rhz) nebo e-mailem 
na adresu posta@rsd.cz, v národním standardu pro elektronickou fakturaci ISDOC verze 5.2. 
až 6.0.2 (preferovaný formát) nebo ve formátu Portable Document Formát for the Long-term 
Archiving, tzv. PDF/A a vyšší. Na faktuře bude uvedeno číslo objednávky Objednatele, pokud 
je faktura ve formátu ISDOC v příslušných elementech, případně u faktur ve formátu PDF 
v poznámce.

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu po etapách zpětně za Služby řádně 
poskytnuté za každou etapu, 80 % částky bude uhrazeno po odevzdání konceptu, zbývajících 
20 % po odevzdání čistopisu jednorázovým bankovním převodem na účet Dodavatele uvedený 
na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení faktury Objednateli. 
Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb Objednatelem bez vad či

mailto:posta@rsd.cz


Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace služeb 

Příloha č. 2 — Rozpis ceny služeb

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č  297/2016 SB., 0  SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Objednatel informuje, že právní forma a název státní příspěvkové organizace
v  w

Ředitelství silnic a dálnic CR budou ke dni 1. 1. 2024 Změněny na státní podnik 
Ředitelství silnic a dálnic s. p.

Dktitálné n:>ik-nvil

Datum; 2023,11.13 00,01:00 
tOVOO'

Stránka 3 z 4



Rozpis ceny služeb
Příloha č. 2

1/2 Pardubicky -  Sezemice, aktualizace hlukové studie

číslo objednávky: 11PT-004737 ev. č.: 272/23

c. _ , . . .  Počet C ena za 
i Prace M J  pol. M J M J

C ena celkem

C e n a  c e lk e m  b e z  D P H 185 500 Kč

D P H  21 % 38 955 .00  Kč

C e n a  c e lk e m  v č e tn ě  D P H 224 455 Kč

Dodavatel vyplní modře označené části
Dodavatel má nárok na proplacení pouze skutečně provedených a doložených výkonů, které budou potvrzeny 
příslušným pracovníkem ŘSD ČR Správy Pardubice. Použité jednotkové ceny již obsahují všechny nezbytné procesy 
a úkony pro zdárné vyhotovení díla (doprava atd.).

Nabídku podáv;

Digitálně podepsal

Datum: 2023.11.12 
23:45:30 +01'00'

Digitálně podepsal:
Datum: 20.11.2023 14:51:45 +01:00


